
Sert-el ApS

CVR-nr.: 39159503

Bøgevej 10
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Sertac Sert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sert-el ApS
Bøgevej 10
3400 Hillerød

e-mailadresse: sert-el@outlook.dk

CVR-nr.: 39159503

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive El-installations virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 661.456 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|-------------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.838.141 | 829.609 |
| Personaleomkostninger | | -784.612 | -542.095 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.053.529 | 287.514 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.283 | 377.729 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -192.705 | -5.617 |
| Ordinært resultat før skat | | 870.107 | 659.626 |
| Skat af årets resultat | | -208.651 | -145.814 |
| Årets resultat | | 661.456 | 513.812 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 135.000 | 0 |
| Overført resultat | | 526.456 | 513.812 |
| I alt | | 661.456 | 513.812 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 44.056 | 336.893 |
| Tilgodehavender i alt | | 44.056 | 336.893 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 476.267 | 681.047 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 476.267 | 681.047 |
| Likvide beholdninger | | 1.635.964 | 666.977 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.156.287 | 1.684.917 |
| AKTIVER I ALT | | 2.156.287 | 1.684.917 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.557.977 | 1.031.521 |
| Forslag til udbytte | | 135.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 1.742.977 | 1.081.521 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 77.564 | 311.308 |
| Skyldig selskabsskat | | 138.831 | 172.220 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 183.407 | 106.360 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 13.508 | 13.508 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 413.310 | 603.396 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 413.310 | 603.396 |
| PASSIVER I ALT | | 2.156.287 | 1.684.917 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret